
DOBROČINNÁ ONLINE AUKCE 

LIMITOVANÉ EDICE HODINEK GAVOX 

 
 

Vrtulníky řady Mi-24 sloužily v československých a českých vzdušných silách neuvěřitelných 45 let. Tato etapa 

bude nesmazatelně vryta do duší nejedné létající generace. 

 

Příslušníci 221. tygří vrtulníkové letky z náměšťské základny nechali vyrobit limitovanou edici 45 

kusů jedinečných hodinek, které budou jejich majitelům symbolicky připomínat tento „ďáblův 

kočár“. Pouhý jeden kus z této limitované edice je určen do online dražby, jejíž výtěžek poputuje na 

konto Vojenského fondu solidarity.  

 

Hodinky byly vyrobeny na zakázku v roce 2022 belgickým výrobcem GAVOX. Obsahují elektronický strojek 

Ronda a průměr pouzdra činí 41 mm. Matně černé provedení hodinek se žlutými detaily odkazuje na členství 

letky v Asociaci tygřích letek NATO. Hodinky jsou unikátní v tom, že na palubě vrtulníku Mi-24/35 nalétaly 

přesně 22 hodin a 10 minut a byly i při posledních ostrých střelbách na střelnici Ondřejov ve výcvikovém 

prostoru Boletice. 

 

Dražené hodinky budou v průběhu plesu vystaveny v prostorech paláce Žofín. Staňte se hrdým 

majitelem těchto jedinečných hodinek a přispějte zároveň na dobrou věc. 

 

 

Specifikace hodinek 

Surgical Stainless Steel Case PVD, Surgical Stainless Steel Band  

Black Coating, Sapphire Crystal, Screw-Down Crown  

Turning Bezel 120 Step (Unidirectional)  

Ronda Movement Swiss Part 

Chronograph 12 h, Date Display, Alarm 12 h  

Case Diameter: ø 41 mm, Case Depth: 12 mm  

Luminescent on Hands and Dial (Superluminova)   

Water-Resistant: 10 ATM (300 Feet) 

 

 

 

 

 

 

Podmínky aukce 

▪ Minimální příhoz je stanoven na částku 100 Kč. Aktuální cenu a vývoj dražby můžete sledovat zde. 

▪ Online aukce probíhá prostřednictvím Google formuláře na www.plesvzdusnychsil.cz/dobrocinnost  

▪ Pro zapojení do online aukce ani pro sledování aktuálního stavu aukční ceny není vyžadován žádný 

účet, přihlášení či registrace 

▪ Zadaná e-mailová adresa dražitelů je neveřejná a slouží pouze k identifikaci v případě shodnosti jmen 

účastníků online aukce 

▪ Aukce bude ukončena 12. 1. 2023 v 21.30 h 

▪ Slavnostní vyhlášení vítěze aukce proběhne ve 21.50 h na pódiu Velkého sálu paláce Žofín, kde bude 

vítězi předán oficiální certifikát 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1J7FvOJGiuCgo6l9Fz_ZTP5lERnxpZzar-a9lfzcpyzM/edit#gid=2144989918
http://www.plesvzdusnychsil.cz/dobrocinnost

